
ŽÁDOST O PŘERUŠENÍ STUDIA
Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Bydliště:

Obracím se na Vás s žádostí o přerušení studia

od……………………do……………………….1

z důvodu:………………………………………………………………………………………

Prohlašuji, že v době přerušení studia nebudu využívat studentských výhod ani

školních prostor a vybavení bez případné domluvy s vedením školy.

V Praze, dne: Podpis studenta:

Vyjádření ředitele školy

žádosti se vyhovuje – nevyhovuje 2

V Praze, dne: Podpis ředitele a razítko školy:

2 zakroužkujte

1 Studium je možné přerušit nejvýše na dobu 2 let. Po dobu přerušení vzdělávání student není studentem této
vyšší odborné školy. Po uplynutí doby přerušení vzdělávání pokračuje student v tom ročníku, ve kterém bylo
vzdělávání přerušeno. Se souhlasem ředitele školy může student pokračovat ve vyšším ročníku, prokáže-li
odpovídající znalosti a praktické dovednosti a způsob jejich získání. Ředitel školy na žádost studenta ukončí
přerušení vzdělávání i před uplynutím doby přerušení vzdělávání, nebrání-li tomu závažné důvody.


